gli accorgimenti, gli interventi e le azioni necessarie affinché, nell’ambito del nuovo appalto, sia garantita la 

continuità del servizio. Il monte ore annuale complessivo per gli addetti fissi di presidio non potrà essere 

inferiore, causa esclusione, a n. 7.800 (settemila ottocento) ore. 

3. La descrizione delle modalità organizzative e operative che saranno adottate per le sostituzioni per ferie, 

malattie, assenze improvvise o altre causali previste dal rapporto di lavoro(metodi di rotazione e sostituzione 

del personale), al fine di garantire la continuità nell’erogazione del servizio, in particolari nei mesi estivi e nelle